
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/250/

Código da publicação: 250

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 08:48:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2020

N° do Processo/Ano: 57/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/06/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/06/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços contratação de serviço de execução de funerais para pessoas de baixa renda do
município, incluindo despesas com translado, fornecimento de urnas, preparação do corpo e
ornamentação básica.
Resumo:
Registro de preços contratação de serviço de execução de funerais para pessoas de baixa renda do
município, incluindo despesas com translado, fornecimento de urnas, preparação do corpo e
ornamentação básica.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2020 00:00:00 Ata de Registro de Preço Baixar

07/07/2020 00:00:00 Homologação/Adjudicação e Extrato Baixar

30/06/2020 00:00:00 Ata Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/250/pregistro-de-precos-contratacao-de-servico-de-execucao-de-funerais-para-pessoas-de-baixa-renda-do-municipio-incluindo-despesas-com-translado-fornecimento-de-urnas-preparacao-do-corpo-e-ornamentacao-basicap/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a9a3e6eeab77d55e260616fd50831c2.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/628bfd279d8af7aa3cf7f548f208d51d.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e600ddad39ff8504ed3f3b45e911e522.pdf


Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/06/2020 00:00:00 Aviso de Reabertura do Certame Baixar

25/05/2020 00:00:00 Suspensão do Certame Baixar

22/05/2020 00:00:00 Retificação na data do Certame Baixar

12/05/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12b5ab921539e8e049666f593306ef96.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f45f651c0b85cf63a5db4ad1a9df6a3.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75b43f1da713c3f644eda597b5a32545.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e823c823cdf695389b8dc646a18909ac.pdf

